Dave and Ava: 1,2, buckle my shoe

Tedd a helyikre a hianyz6 szavakat!

a big fat hen let’s count again!
buckle my shoe open the door
lay them straight pick up sticks

1,4,

3,4,

5,6,

7,8, ;

9,10, ;

vagy:




Dave and Ava: 1,2, buckle my shoe

count

big

buckle
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Keresd meg a rejtvényben a szavakat! sticks

straight

Tedd a rajz ala a szét!

shoe door

sticks hen




